２００７年１０月１５日

関係各位

洞薬会会長   高橋 浩二郎

例会企画理事  赤松 孝

例会企画委員長 日高 博司

第２００回洞薬会例会のご案内

     謹啓

秋晴れの候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第２００回洞薬会例会 を下記の要領で開催いたします。ご多忙中の事

と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席くださいますようお願い

申し上げます。
                                                                             謹白

                     記

    日 時   ２００７年１１月１５日（木）、１８：３０～２０：００

    場 所    リーガロイヤルホテル小倉  ３階 エンパイアの間 （TEL:093-531-1121）

               司会：原田 桂作 先生（北九州市立八幡病院）

      演 題     医療安全－医薬品適正使用と安全管理

座長：増田 和久 先生（社会保険小倉記念病院）

            ① 医薬品製造工場における製造管理と品質管理

                              発表者：諏訪部 泰 先生（テルモ）

                ② 集中治療領域における専任薬剤師の役割

                              発表者：入江 利行 先生（社会保険小倉記念病院）

                ③ 調剤薬局における安全管理の位置づけ

                              発表者：赤川 信一郎 先生（サンキュードラッグ馬借薬局）

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

テルモ株式会社

          本件に関する問い合わせ先：産業医科大学病院薬剤部 日高 博司

                                             TEL:093-603-1611, FAX:093-691-7385